DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

ESPECTFICACION PRODUCTG:

PESO TECRICO {KG/MT):1%.048

ANALISIS QUIMICOS:

371605
371606

SIMEC INTERNATIONGA L, S.A DE C.V. ACALZC

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

30/06/07 16:56:07

PLESE ANRHUAC ¥ CIAS, S.A. DE

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA

371605
371606

ATADOS DE LA COLADA

DHFOZ207 DHF022GR
DHF0Z240 DHF02241
DHF02211 DHF(G2212

31605
371605
371608

149626 CONTRATO: 3188 REMISION:  342646-1
ENGULO 4X1/2" 101.6X12.7MM GRADO DE ACERO A36/R36M-94
BSTM A6/94 EMBARQUE:
LONGITUD (Mt s) TERMINADO:

S % on §C $Cu tMo %51 FHL % Cr EVo§iMn 3N
0270 L0080 .2200 .2900 .0290 .2100 .1200 .1100 .0030 .7600 .0020
0280 .0100 .1800 .3400 .0260 .1900 .1300 .1000 .0030 .7300 .0020

LIMITE ESFUERZ0

ELASTICO MAXTMO ELARGAMIENTO

(LB/IN2) {LB/IN2) %
55,060 71,422 26
51,378 73,131 27




